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Gram Motionscenter generalforsamling 

25/4-2023  
 

Deltagere: 22 stemmeberettigede 2 ikke stemmeberettigede  

Referent: Karina Sylvester/Lana Kehlet  

 

Dagsorden/referat 

 

1. Valg af dirigent: Jeppe Schultz fra DGI  

Jeppe fra DGI blev foreslået og valgt som dirigent  

Dirigenten fastslog at generalforsamlingen er indkaldt rettidigt og dermed lovlig. 

Dagsordenen blev gennemgået og godkendt. 

 

2. Bestyrelsens beretning  

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning og der var ingen spørgsmål til denne. 

Beretningen medsendes referatet. 

 

3. Fremlæggelse af regnskabet for 2022 og godkendelse af dette 

Kassereren gennemgik regnskabet og kom med supplerende forklaringer til 

posterne.  

 

Spørgsmål: støttegruppen har spørgsmål til, hvorfor udgifterne til deres Dybbøl tur 

fremgår af motionscenterets regnskab. Forklaringen er, at støttegruppen ikke har 

deres egen konto og det er i motionscenterets cvr.nr. de har søgt støttepenge til 

deres arrangementer og derfor fremgår både udgifter og indtægter af 

motionscenterets regnskab.  

Der er desuden søgt fonde til at kunne udvikle foreningens aktiviteter og uddanne 

frivillige samt midler til julegave til alle de frivillige. 

 

Spørgsmål: Hvorfor har foreningen betalt tagrender til huset, da sådan en udgift 

burde afholdes af udlejer. Det var en aftale mellem bestyrelsen og daværende ejere, 

at når taget blev skiftet, så betalte motionscenteret for, at nye tagrender blev opsat.  

 

Spørgsmål om salg af bygningen - Det har ikke indvirkning på foreningen da 

hussalget er gået fra Kjeld og Gerda til JDE Ejendomme ApS. 

 

Spørgsmål: hvem styrer pengene - og hvorfor kan bestyrelsen ikke styre 

squashklubben. Det er en selvstændig klub, som skal have ekstra fokus for at 

komme op og køre igen. Men det har Motionscenterets bestyrelse på nuværende 

tidspunkt ikke kapacitet til. 

 

Regnskabet blev godkendt af alle stemmeberettigede  
 



 

2 af 3 
 

 
 

 

4. Indkomne forslag  

Revidering af vedtægterne (forslag om ændring til organisationsplanen) 
Brian fremlægger forslag om organisationsændring, hvor han fortæller om sine 

tanker omkring en organisationsændring i centeret. Forslaget gik på, at man 

dannede en lille hovedbestyrelse og så skulle der være 

underbestyrelser/arbejdsgrupper. Så skulle bestyrelserne for Gram Motionscenter 

og Squash ikke sidde med de alt papirarbejde og søgning af fonde, for at få 

midler hjem til fornyelse samt kontakten til sponsorer. 

Så kunne de underliggende bestyrelser/arbejdsgrupper koncentrere sig om det, 

de synes er motiverende nemlig at drive centeret, skabe fornyelse og pleje 

medlemmerne. 

 Spørgsmål:  

Spørgsmål omkring støttegruppens “virke” evt. en mere “kasse” på 
organisationsdiagrammet under motionscenteret - støttegruppens fokus er mere 

“mentalt” sundhed og ikke en arbejdsgruppe - men arbejder på fastholdelse af 

seniorerne i motionscenteret. Støttegruppen vil være kede af at blive en 

"arbejdsgruppe", de vil støtte det sociale arrangement og brænder for seniorerne. 

 

Spørgsmål: 

Hvor ville ansvaret for økonomien skulle ligge? Det vil være denne bestyrelse, som 

generalforsamlingen har stemt på, som har ansvaret for de midler, der er i foreningen 

og ikke en hovedbestyrelse. 

 

Kommentar fra flere i generalforsamlingen omkring, at de ikke mente, at der skulle 

være en hovedbestyrelse, da det var bestyrelsen for Gram Motionscenter, som de 

havde peget på, og de ville ikke være med til at ændre organisationen på den måde, 

som forslaget er tænkt. Så skulle de, der var tiltænkt hovedbestyrelsen, bruges som  

”konsulenter”/”rådgivere”. Og på den måde drage nytte af deres ihærdighed omkring 
foreningen. 

 

Alle i generalforsamlingen forstår godt det budskab, som Brian vil have frem. Og de 

vil også godt bakkes op om, at foreningen drager nytte af denne ekspertise, så vi får 

skabt den bedst mulige forening for alle medlemmerne. Generalforsamlingen er 

enige om, at der ikke kan stemmes om forslaget, da der skal tænkes lidt andre 

tanker. 

 

Muligvis kan der nedsættes en arbejdsgruppe sammen med bestyrelsen, hvor vi 

kigger organisationen igennem igen og får lavet underudvalg, som har hver deres 

ansvarsområde, men hvor det er den valgte bestyrelse, der har det overordnede 

ansvar. 

  

 Punktet er lagt ned og der blev ikke stemt. 
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5. Valg  

Nuværende bestyrelse  

Ian Mathiesen - på valg, modtager genvalg - genvalgt 

Karina Sylvester - på valg, modtager genvalg - genvalgt  

 

Formand Alice Jespersen - ikke på valg  

Kasserer Lana Kehlet - ikke på valg  

Bestyrelsesmedlem Sara Sylvester - ikke på valg  

 

 

Nuværende suppleanter  

Hans Ejner Kjær - på valg, modtager genvalg  

Kjeld Feddern - på valg, modtager ikke genvalg  

 

Valgt  

Kurt Hansen  

 

Revisorer  

Verner Møller - modtager genvalg - valgt  

Preben Falkenberg - modtager genvalg - valgt  

 

 

6. Eventuelt  

 Spørgsmål om moms på fitness - gælder ikke foreninger  

 Markedsføring af lejere afi huset – Der blev spurgt til, om husets lejere ikke kunne

 reklamere mere for sig selv. Bestyrelsen vil gå i dialog med lejere, for at de bliver

 mere synlige i centeret. 

 

 

 

 

Dato: 4.5.2023  

Jeppe Ingemann Schultz  

___________________________ 

Dirigent  

 

 

 

 


